[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.08.2019       № 474
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019    № 474
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 19.02.2016 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июля 2019 № 299 «О внесении изменений в постановление Кабине Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012  г. № 191
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 19.02.2016 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.2. п. 6 Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят:

а) заместитель главы администрации Шумерлинского района (председатель комиссии), должностное лицо администрации Шумерлинского района, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные служащие из кадрового, юридического (правового) подразделений, других структурных подразделений администрации Шумерлинского района, определяемые главой администрации Шумерлинского района;

б)  представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам общественной безопасности и противодействия коррупции администрации Главы Чувашской Республики;

в) представитель (представители) органов местного самоуправления других муниципальных образований, деятельность которых связана с муниципальной службой.»;

1.2. п. 8 Положения изложить в следующей редакции:
«8. Лица, указанные в подпункте "в" пункта 6 и в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с органами местного самоуправления других муниципальных образований, с общественной организацией ветеранов, созданной в Шумерлинском районе, с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в администрации Шумерлинского района, на основании запроса главы администрации Шумерлинского района.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

Глава администрации

Шумерлинского района

  Л.Г. Рафинов

PAGE
1